
Lech Resort & SPA
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Zadzwoń do nas:
664-226-845 lub 598-661-342

Opis oferty
Wczasy SPA nad morzem w Lech Resort & Spa w Łebie to nie tylko komfort i
smaczne jedzenie, ale też relaks i rozrywka w jednej z najbardziej znanych i
docenianych ze względu na swoje walory uzdrowiskowe oraz rekreacyjne
miejscowości wypoczynkowych.

Wyobraź sobie niezapomniane wakacje nad polskim morzem w gronie rodziny i
najbliższych, bez uprzykrzających życie tłumów turystów, w otoczeniu ciszy i zieleni.
Utopia? Nic z tych rzeczy! Lech Resort & Spa daje taką możliwość. Rozkoszuj się
bliskością dziewiczej przyrody, ciesz się pięknymi plażami i odpoczywaj, jak tylko
zechcesz. Lubisz aktywny wypoczynek? U nas znajdziesz wszystko, czego
potrzebujesz – zarówno dogodne warunki, jak i odpowiedni sprzęt.

A może preferujesz bardziej stateczny wypoczynek w spokojnym miejscu, na łonie
natury i z książką w ręku? Odwiedź Lech Resort & Spa i zapomnij o wszystkich
troskach i zmartwieniach dnia codziennego. Spraw sobie i najbliższym wakacje, o
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których zawsze marzyłeś i skorzystaj z mocy atrakcji, jakie daje połączenie
nadmorskiego położenia oraz wysokiej jakości hotelu. Skusisz się?

To hotel, w którym spędzicie udane wakacje, wdychając świeże powietrze i 
rozkoszując się atmosferą ciszy i spokoju.

Nasz kompleks usytuowany jest w zacisznym miejscu w dzielnicy sanatoryjno-
wczasowej, oddalonym zaledwie o 300 metrów od plaży i około 1 km od centrum
miasta.

Dysponujemy trzema budynkami i dwoma rodzajami domków campingowych.

Nasze budynki to: Monsun, Zefir, Pasat oraz domki dwurodzinne typu Mikołajki i
jednorodzinne Brdy.

Budynek Monsun – jest budynkiem jedno i częściowo dwu piętrowym, znajdującym
się tuż przy furtce wejściowej. W budynku znajduje się recepcja oraz restauracja.

Budynek Zefir – to budynek dwu piętrowy. Znajduje się w nim Medi SPA z
gabinetami zabiegowymi.

Budynek Pasat –  budynek jedno piętrowy. Oddalony od Medi SPA o około 50
metrów, natomiast od restauracji o około 150 metrów. Położony w zacisznym miejscu,
tuż nad rzeczką Chełst.

Domki typu Brda z tarasem – 4-6-cio osobowe.  UKŁAD DOMKU: parter: pokój
dzienny – zestaw wypoczynkowy (fotele, wersalka), ława, szafa, TV – satelitarna, radio,
sejf (płatny), zestaw plażowy (koc plażowy, parawan, leżak), meble ogrodowe, grill.
Aneks kuchenny: kuchenka dwupłytowa elektryczna, lodówka, podstawowa zastawa
stołowa dla sześciu osób, czajnik elektryczny. Łazienka: wc, umywalka, prysznic,
suszarka do włosów, ręcznik jeden dla każdej osoby. W każdym domku 80 litrowy
bojler elektryczny, do wyłącznego użytku. Piętro: dwie sypialnie dwu-osobowe. Jedna z
sypialni, jest sypialnią dla dzieci, z nieco krótszymi łózkami. Wymiar domku 48 m2.

Domki letniskowe – jedno i dwu-rodzinne typu „Mikołajki” – drewniane,
letniskowe, ocieplane. Opcja dla 2 lub 3-4 osób.

UKŁAD DOMKU: wspólny korytarzyk. Na lewo opcja trzy osobowa, na prawo – opcja
dwu osobowa. Opcja 3 – 4 osobowa, dwupokojowa. W pierwszym pokoju przechodnim:
wersalka, zestaw wypoczynkowy, TV, lodówka, zestaw plażowy (koc plażowy,
parawan, leżak), sejf pokojowy (płatny), czajnik bezprzewodowy ze szklankami i
łyżeczkami, w drugim pokoju: dwa łóżka jedno-osobowe, szafa, wejście do łazienki:
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wc, prysznic, umywalka, suszarka do włosów, jeden ręcznik na osobę. Łączny wymiar
strony lewej wynosi 24 m2.

Opcja 2 osobowa –  jedno pokojowa. Wyposażona w dwa łóżka jedno-osobowe, TV 14
cal., lodówka, zestaw plażowy (koc plażowy, parawan, leżak), sejf (płatny), czajnik
bezprzewodowy ze szklankami i łyżeczkami, łazienka (wc, prysznic, umywalka,
suszarka do włosów, jeden ręcznik na osobę). Łączny wymiar strony prawej wynosi 18
m2. W domku, woda ciepła i zimna całą dobę.

Restauracja – znajduje się w budynku Monsun. Serwowane w niej są smaczne,
domowe posiłki. Nasz szef kuchni przygotowuje dania kuchni regionalnej i
międzynarodowych. W sezonie letnim, serwowane są różne kuchnie tematyczne,
dzięki czemu nasi goście mają możliwość konsumpcji ciekawych dań. Wszystkie dania
i wyroby garmażeryjne wykonujemy na miejscu i we własnym zakresie. Warzywa
kupujemy od okolicznych gospodarzy. Dbamy, aby nasze potrawy, były
przygotowywane zdrowo i z jak najmniejszą ilością polepszaczy.

Basen odkryty z podgrzewaną wodą – 7 x 19 metrów, usytuowany jest w centrum
obiektu, zaprojektowany w morskiej kolorystyce oraz z wydzielonym brodzikiem dla
dzieci, pozwala ochłodzić się w gorące dni i spędzić aktywnie czas lub po prostu
opalać się na plaży przy basenie. Wyposażony jest w przeciwprąd, dzięki czemu
można się wymasować lub płynąć w miejscu z poczuciem przemierzania dużych
odległości oraz w windę dla osób niepełnosprawnych.  Przy basenie leżaki z
materacami bezpłatnie.

Internet bezprzewodowy – bezpłatny – dostępny jest w wydzielonych miejscach: w
kawiarni przy basenie lub w budynku Monsun – w kąciku internetowym.

W innych miejscach można połączyć się z Internetem, ale zależne to jest od szybkości
w danym momencie i niezależne od nas.

Medi SPA – centrum lecznicze i SPA. Wszystkie zabiegi zarówno lecznicze, jaki i SPA,
wykonywane są przez profesjonalny, doświadczony personel. Zabiegi wykonywane są
w wielu gabinetach, m.in. masażu, elektroterapii, laseroterapii, krioterapii,
balneoterapii, hydroterapii, magnetoterapii. Nasz wykaz zabiegów jest bardzo bogaty i
wykonywany z użyciem nowoczesnych urządzeń medycznych. Posiadamy urządzenia
najnowszej generacji, których nie ma w żadnym obiekcie w Łebie, dzięki czemu
rehabilitacja jest bardzo skuteczna i szybka.

SPA – to autorskie zabiegi kosmetyczne na twarz, ciało, dłonie i nogi oraz szeroki
wybór zabiegów odchudzających.

Artystyczna kawiarnia przy basenie – serwuje smaczne desery, bogaty wybór
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kaw, drinków zarówno alkoholowych, jak i bezalkoholowych. Organizowane są w niej w
okresie sezonu letniego rożnego rodzaju spotkania artystyczne, wieczorki taneczne,
karaoke lub można obejrzeć filmy na telebimie. Dodatkowo dzieci mogą zająć się
rysowaniem, w swoim kąciku.

Wypożyczalnia sprzętu sportowego –  posiadamy do wypożyczenia: rowery,
kajaki, łódkę, deskę windsurfingową, wędki, kije do Nordic Walking

Siłownia zewnętrzna – wyposażona jest w certyfikowane urządzenia do ćwiczeń dla
każdego wieku.

   

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

od 85 zł do 270 złCena / os.:

sezonowyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
basen, dyskoteka, grill, ognisko, ogrodzona posesja, parking, plac zabaw, restauracja,
wyżywienie, radio, czajnik, balkon, klimatyzacja, prysznic, dla niepełnosprawnych, sala
konferencyjna, internet, sauna, spa & wellness, łazienka, telewizor, akceptujemy karty
płatnicze, akceptujemy zwierzęta domowe, kominek, fitness, sejf, komplet naczyń
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Oferty specjalne
Weekend Majowy
http://www.lechresortspa.pl/wspaniala-majowka/

Wakacje

Pakiety Romantyczne

Pakiet Konferencyjny
http://www.lechresortspa.pl/pakiety-konferencyjne/

Na Weekend

Last-minute

Inne
http://www.lechresortspa.pl/czas-na-relaks/

Dzień Kobiet

Dla Rodzin z Dziećmi

Dla dwojga

Boże Ciało
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